Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista
Estado de Sao Paulo
Resposta do Executivo 300/2023
OFICIO N° 0808/2023-GAP Protocolo 37548 Envio em 27/11/2023 16:26:39

Paraguacu Paulista-SP, 22 de novembro de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

Paulo Roberto Pereira

Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 304/2023-SO, de autoria do Vereador Ricardo Rio
Menezes Villarino.

Senhor Presidente:

Em atengdo ao requerimento supracitado, que solicita informacdes
referentes a contratagdo de shows anunciados para a 142 Edigao da EXPO Paraguacgu
2024, em relagao aos questionamentos 1, 2, 3, 4 e 5, segue em anexo o Oficio
0103/2023-DMTC, com informagdes do Departamento Municipal de Turismo e Cultura,
gestor da politica publica em questao.

Certos da atencao de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos de
alta estima e distinta consideracgao.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito

ATS/JRA/sasp
OF

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93

Fone: (18)3361-9100 - E-mail: gabinete@eparaguacu.sp.gov.br - Site: www.eparaguacu.sp.gov.br

Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Pago Municipal Prefeito Carlos Arruda Garms, Praga Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista
CEP 19703-061 — Paraguagu Paulista-SP

Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https.//sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislatival2023/20651/20651_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Resposta do Executivo 300/2023 Protocolo 37548 Envio em 27/11/2023 16:26:39



o /2024

% “Paraguagu 20247

o »Cultura reahzou 0 agendamento Junto aos empresanos dos artlstas

b

PREFEITURA DA ESTANCIA TURIS TICA DE PARAGUACU PAULIS TA
: *  Estado de Sdo Paulo .

: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA '
”ESTACAO PARAGUA(;U" [Av Mlguel Delrberador 217 Centro— CEP 19.700. 001 Tel: ”18 3361 9632 / 3361 9633

I

oﬁcwﬂno$223;DMTCa ’ "ﬁoyf-'fv_rn_'f"~';;r(iﬂ
L - Estantia Turistica de Paraguagu Paulista, 08 de novembro de 2023,
B Excelenhssrmo Senhor . ..

'ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Preferto Mumcrpal '
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ERET Estado de'Sao Paulo e
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IR s RELATORzo

ART?STAS PARA EXPO 2024&_-'

|1 "F;fhos do Homem. (GOSpef) 25/09/24 | 30.000,00
2 }Masara.e Mararsa o "<-26[.,9!24;s. . "60’0“000 00

.| '3 [Eduardo Costa B -1 27/09/24 | - 350.000,00 =
.|~ 4 |Alexandre Ptres R R i,28109‘f24;.~ 380.000,00,
| 5 |Edsane Hudson . | 29!09{24 . 230.000,00
Rt YOTAi_ EMRS . DTG & 1 590.000,00

. 4) Apresentar copla mtegral dos processos I|C|tator|os para a contratagao dos ‘
shows anuncrados para a 14a Edlgao da EX PO Paraguagu 2024 ,;j’ S, - BT

Resposta Nao foram reallzados tals processos conforme expllcagao no |tem 2)

5) Apresentar copra mtegral dos contratos frrmados com musrcos ou: empresas
referentes aos shows contratados para a 14“‘ Edlgao da EXPO Paraguagu 2024

Resposta Nao foram reallzados tars processos conforme exphcagao no rtem 2)

Sendo essas nossas consrderaooes colocamo-nos a dlSpOSIgao para outros
esclaremmentos que se frzerem necessano'“ : , _
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- Este documento é uma c6pia da versao original disponivel.em: https-//sapl.paraglja:ljp'aui-istasp.leg.brlmefd’i'a/wpllpublir:/‘marerfalegislat:ivél2023/2065ﬂ20651'_dri'gii‘na1.pdf_ SR

.- Assinado digitalmente conforme Resol ugo n° 113, de 06 dejulho de 2021, por Antonio Takashi Sasada
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Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2023.11.27
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